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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

201 01 01 00 0 Matéria civil Jurisdiccié contenciosa

Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Quaderns de judicis verbals 1859/ / 1905/ / 4

Judicis verbals civils 1859/ / 1905/ / 4

Expedients possessoris 1885/ / 1929/ / 3

Judici verbal civil per deutes 1891/ / 1892/ / 4

Judicis de desnonament 1891/ / 1906/ / 4

Judicis de desnonament 1909/ / 1932/ / 5

Judicis verbals civils 1909/ / 1934/ / 5

201 01 02 00 0 Matéria civil Jurisdiccioé voluntaria

Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Actes de conciliacio 1845/ /| 1853/ / 2

Actes de conciliacio 1854/ / 1863/ / 2

Actes de conciliacio 1875/ / 1882/ / 2

Actes de conciliacio 1886/ / 1898/ / 2

Actes de conciliacio 1901/ / 1934/ / 2

Actes de conciliacio 1939/ / 1941/ / 2

Actes de conciliacio 1976/ / 1991/ / 2

Actes de conciliacio 1993/ / 1997/ / 2

201 02 00 00 0 Matéria penal

Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Judicis de faltes 1855/ / 1905/ / 4

Judicis de faltes 1908/ / 1934/ / 5
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau
Matéria governativa
201.03.00.00 0
Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Expedients de rectificacio de les llistes de jurats 1888/ / 1895/ / 1
Expedients d'informacid testifical 1911/ / 1914/ / 1
Actes de consignacions 1922/ / 1933/ / 1
Certificats d'estudis primaris 1960/ / 1969/ / 13
Legalitzacié de llibres d'empreses 1978/ / 1989/ / 15
Compareixences 1978/ / 1994/ / 1
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

201.04.00.00

Administraci6 interna

0

Titol

Actes de presa de possessio
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Actes d'eleccio i presa de possessiod
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Nomenaments i preses de possessio
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Nomenament de fiscal de pau (fotocopia)
Llibre registre de correspondéncia
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Estadistiques judicials

Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Nomenaments i preses de possessio
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Registre d'entrades i sortides
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)
Correspondéncia judicial (entrades i sortides)

Data: Inici - Final

1872/
1876/
1885/
1892/
1911/
1915/
1919/
1920/
1939/
1939/
1945/
1950/
1955/
1960/
1965/ /
1969/08/
1971/ /
1971/ /1
1974/ |
1986/ /
1989/ /
1990/ /
1996/12/10
1998/ /
2007/ /
2010/ /
2012/ /
2013/ /

~ -~ -~ - - - - -~ - - - - - -

1918/ /
1880/ /
1891/ /
1898/ /
1914/ /
1919/ /
1934/ /
1933/ /
1944/ |
1985/ /
1949/ /
1954/ |
1959/ /
1964/ /
1970/ /
1969/08/
1983/ /
1985/ /
1997/ /
1989/ /
1997/ /
1997/ /
2018/08/31
2006/ /
2009/ /
2010/ /
2012/ /
2013/ /

Exp.i. Exp.f.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

1

1

ul

1
14
14
14
14
14

1
14
14

1
14
14
14
14
14

1
15
14
15
14

1
14
32
23
24
21
21
26

Observacions

19/03/2025

Pagina 3 de 11




-

@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

Correspondéncia judicial (entrades i sortides) 2014/ / 2014/ / 28
Correspondéncia judicial (entrades i sortides) 2015/ / 2015/ / 28
Correspondéncia judicial (entrades i sortides) 2016/ / 2016/ / 28
Correspondéncia judicial (entrades i sortides) 2017/ / 2017/ | 32
Correspondéncia judicial (entrades i sortides) 2018/ / 2018/ / 33
Correspondéncia judicial (entrades i sortides) 2019/ / 2019/ / 34
Correspondéncia judicial. Entrades i sortides 2020/ / 2020/ / 36
Correspondéncia Jutjat de Pau 2021/ / 2021/ / 36
Correspondéncia judicial. Entrades i sortides 2022/ / 2022/ / 39
Correspondéncia judicial. Entrades i sortides 2023/ / 2023/ / 39
Administracié interna Gestié economica
201.04.02.00 0
Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Liquidacié de taxes judicials 1963/ / 1986/ / 15
Registre civil
201.05.00.00 0
Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Estadistica del moviment natural de poblacid 2005/ / 2006/ / 18
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

201 05 01 00 0 Registre civil Naixements

Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Llibres de naixements 1871/ / 1901/ / 8881  Esaoficines
Llibres de naixements 1901/ / 1934/ / 8882  Esaoficines
Declaracions de naixement 1928/ / 1999/ / 6

Llibres de naixements 1934/ / 1996/ / 8883  Esaoficines
Registre d'avortaments 1937/07/ 1948/ / 13

Sol'licituds de substitucié de nom i cognom 1981/ / 1996/ / 13

Sol'licituds de substitucié de nom i cognom 1997/ / 1999/ / 13
Declaracions de naixement 2000/ / 2008/ / 22
Declaracions de naixement 2009/ / 2011/ / 20
Declaracions de naixement 2012/ / 2015/ / 31
Declaracions de naixement 2016/ / 2019/ / 35
Declaracions de naixement 2020/ / 2022/ | 39
Declaracions de naixement al Registre Civil 2023/ / 2023/ / 40
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

201.05.02.00 0

Registre civil

Matrimonis

Titol

Expedients de matrimoni

Llibres de matrimoni

Llibres de matrimoni

Expedients de matrimoni

Expedients de matrimoni

Senténcies de separacié i divorci

Comunicacions de matrimoni

Senténcies de separacié i divorci

Expedients de matrimoni

Senténcies de separacié i divorci

Senténcies de separacié i divorci

Expedients de matrimoni

Expedients de matrimoni

Expedients de matrimoni

Expedients de matrimoni

Expedient de matrimoni civil

Expedient de matrimoni civil

Expedient de matrimoni civil (825/12 del registre de Vic)

Expedient de matrimoni civil

Expedient de matrimoni civil

Expedient de matrimoni civil

Expedient de matrimoni civil (1440/12 del registre de Vic)

Expedient de matrimoni civil (1137/12 del registre de Vic)

Expedient de matrimoni civil

Expedient de matrimoni civil (exp. 1047/2013 registre civil de Barcelona)
Expedient de matrimoni civil (exp. 800/2013 del registre civil de Vic)
Expedient de matrimoni civil (exp. 2168/2013 del registre civil de Madrid)
Expedient de matrimoni civil (exp. 1765/2013 del registre civil de Barcelona)

Data: Inici - Final

1870/
1870/
1940/
1949/
1983/
1983/
1985/
1994/
1994/
1998/
2001/
2002/
2005/
2009/
2011/
2011/
2011/
2012/
2012/
2012/
2012/
2012/
2012/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/

N e T e e T N .

1934/
1940/
1997/
1982/
1993/
1993/
2015/
1997/
2001/
1999/
2014/
2004/
2008/
2011/
2011/
2011/
2011/
2012/
2012/
2012/
2012/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/

e e T N e T e e Y

Exp.i. Exp.f. ul

7

8884

8885

8

9

13

31

13

10

13

30

16

17

25

19

6 6 25
7 7 25
26

1 1 26
2 2 26
3 3 26
26

26

27

27

27

27

27

Observacions

Es a oficines

Es a oficines
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Senténcies de separacié i divorci
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil

2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2014/
2014/
2014/
2014/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2016/
2016/
2016/
2016/
2016/
2016/

R e T e e T e T e

2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2013/
2014/
2014/
2014/
2014/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2015/
2019/
2016/
2016/
2016/
2016/
2016/
2016/

R e T e N T N

1
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@© N oo o A W - AW -

N o -
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394
712

(o> NG I A S

1

© N oo o B~ W N

- » W

o N o o B~ w

64
73
394
712

(o> TN &) B L " \ ]

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
35
29
29
29
30
30
30
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Certificacions de matrimoni
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil

2016/
2016/
2016/
2016/
2016/
2017/
2017/
2017/
2017/
2017/
2017/
2017/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/

R e T e e T e T e

2016/
2016/
2016/
2016/
2022/
2017/
2017/
2017/
2017/
2017/
2017/
2017/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2018/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/
2019/

R e T e N T N

7
8
9
10
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9
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1
12

30
30
30
30
40
32
32
32
32
32
32
32
33
33
37
33
33
33
33
33
33
34
34
34
34
37
34
34
34
34
34
33

caducat

caducat
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

Expedient de matrimoni civil
Sentencies de divorci
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedient de matrimoni civil
Expedients de matrimoni civil
Expedients de matrimoni civil

2019/
2019/
2020/
2020/
2020/
2020/
2020/
2020/
2020/
2021/
2021/
2021/
2021/
2021/
2021/
2021/
2021/
2021/
2022/
2023/

B e e T e e T

2019/
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2020/
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2021/
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40
37
37
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37
37
37
37
37
37
37
38
38
38
38
38
38
38
40

caducitat d'expedient
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

201 .050300 0 Registre civil Defuncions
Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Llibres de defuncid 1871/ | 1913/ / 8886  Esaoficines
Certificats de defuncid 1885/ / 1889/ / 11
Certificats de defuncid 1890/ / 1893/ / 11
Certificats de defuncié de santaeugeniencs morts fora del municipi 1891/ / 1918/ / 11
Certificats de defuncié 1894/ | 1899/ / 11
Certificats de defuncié 1904/ / 1908/ / 11
Certificats de defuncié 1909/ / 1913/ / 11
Llibres de defuncio 1913/ / 1997/ | 8887  Esaoficines
Certificats de defuncié 1914/ / 1918/ / 11
Certificats de defuncié 1919/ / 1924/ / 11
Certificats de defuncié 1925/ / 1929/ / 11
Certificats de defuncié 1930/ / 1934/ / 11
Certificats de defuncié 1938/ / 1945/ / 11
Inscripcié de la defuncié de persones mortes en acte de guerra el 1938 1944/ | 1956/ / 11
Certificats de defuncié 1946/ / 1947/ / 11
Certificats de defuncié 1954/ /| 1958/ / 11
Certificats de defuncié 1959/ / 1962/ / 11
Certificats de defuncié de santaeugeniencs morts fora de Santa Eugénia 1959/ / 1969/ / 11
Certificats de defuncid 1963/ / 1969/ / 11
Certificats de defuncié 1970/ / 2004/ / 12
Sol-licituds de certificats de defuncio a altres registres civils 1995/ / 2002/ 1 29
Relacié nominal de difunts 2005/ / 2005/ / 18
Certificats de defuncid 2005/ / 2019/ / 35
201 -05.04-00 0 Registre civil I'I;g;lses i representacions
Titol Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul Observacions
Actes de consells de familia 1900/ / 1922/ / 1
Actes d'atorgament de poders 1979/ / 1993/ / 1
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@ Arxiu Municipal de Santa Eugénia de Berga

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Jutjat de Pau

Registre civil

201.05.07.00 0

Administraci6 interna

Titol

Actes de visita d'inspecci6
Registre de ciutadanies

Actes de visita d'inspecci6
Actes de visita d'inspecci6
Actes de visita d'inspecci6

13
13
13
13

Data: Inici - Final Exp.i. Exp.f. Ul
1872/ | 1929/ /
1876/ | 1947/ |
1930/ / 1932/ /
1940/ / 1970/ /
1996/ / 1996/ /

13

Observacions
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